2

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

16.12.2024

         № 574
О внесении изменения в распоряжение Администрации Колпашевского района от 05.09.2024 № 412 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2024 году»
На основании решения Думы Колпашевского района от 24.11.2023                № 117 «О бюджете муниципального образования «Колпашевский район»               на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»

1. Внести в распоряжение Администрации Колпашевского района               от 05.09.2024 № 412 «Об утверждении Перечня муниципальных объектов, находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых осуществляется в 2024 году» (в редакции распоряжений Администрации Колпашевского района              от 07.10.2024 № 470, от 16.10.2024 № 480) изменение, изложив приложение       в следующей редакции:
«Приложение

УТВЕРЖДЕНО

распоряжением Администрации

Колпашевского района

от 05.09.2024 № 412
Перечень муниципальных объектов,

находящихся в оперативном управлении муниципальных учреждений культуры Колпашевского района, ремонт которых
осуществляется в 2024 году

	№ п/п
	Наименование объекта, адрес, принадлежность
	Перечень выполняемых работ     с учётом приобретения строительных материалов

для выполнения работ
	Всего,

рублей
	В том числе

	за счёт средств МО «Колпа-шевский район»
	за счёт собствен-ных доходов учрежде-ния

	Муниципальное бюджетное учреждение «Центр культуры и досуга»

	1
	Здание культурно-досугового отдела «Новоселовский

Дом культуры», Колпашевский район,

с. Новоселово,

ул. Центральная, 11/2, помещение 1
	Устройство туалета
	486 819,19
	486 819,19
	0,00

	2
	Здание культурно-досугового отдела «Инкинский Дом культуры», Колпашевский район, с. Инкино, пер. Кооперативный, 11
	Ремонт инженерных сетей (канализация)
	349 288,53
	349 288,53
	0,00

	3
	Здание культурно-досугового отдела «Озеренский Дом культуры», Колпашевский район, с.Озерное, ул.Трактовая,9,пом.2
	Ремонт входных дверей
	220 487,38
	220 487,38
	0,00

	4
	Здание культурно-досугового отдела «Могильно-Мысовский Дом культуры», Колпашевский район, д.Могильный Мыс, ул. Зеленая, 22  пом. 1
	Ремонт пожарного выхода
	199 576,38
	199 576,38
	0,00

	Итого по муниципальным учреждениям культуры
	1 256 171,48
	1 256 171,48
	0,00

».
2. Опубликовать настоящее распоряжение в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                              на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с даты его официального опубликования.

Глава района

                         А.Б.Агеев
Г.А.Пшеничникова
5 27 40